Innocentius, &c. Dilectis filiis N. Visitatori Generali, & Prioribus, ac fratribus Eremitis vniuersis ord. S. Aug.

**P**la desideria deuotorum eo debemus benigno fauore prosequi, quo in ipsius Dei gloria, ac animarum salus noscitur contineri. Sane dilectus filius noster R. sancti Angeli Diaconus, cui ordo vester à Sede Apostolica est commissus, ad differentiam aliorum ordinum certum habitum descendendum, etiam à professis fratribus, quam à conuersis, ac etiam No-

Confirma el Papa Innocencio las letras del Cardenal Protellor.

Apologia contra quosdam dize auctores

uitijs dicti vestri ordinis de consilio quorundam discretorum fratrum vestrorum vobis prouida deliberatione concessit, prout in patentibus literis eiusdem Cardinalis confectis exinde, ac suo sigillo signatis, plenius continetur. Nos itaque vestris supplicationibus inclinati, quod ab eodem Cardinale super hoc factum est, ratum & firmum habentes, id auctoritate Apostolica confirmamus, & presentis scripti patrocinio communitimus. Tenorem autem literarum ipsarum de verbo ad verbum presentibus fecimus annotari, qui talis est. Richardus misericordie diuinae S. Angeli Diaconus Cardinalis, uiris religiosis, suis in Christo dilectis, Visitatori generali, Prioribus & uniuersis fratribus Eremitis Ordinis S. Augustini, tam presentibus, quam futuris, salutem in auctore salutis. Si ad Cenam Domini conuocati, nullius excusationis patrocinium pretendentes vos abnegastis, & uestra, eligendo per religionis auctoritatem diuini pabulum promereri; decet vos taliter gubernari constitutionum habentis, quod certos uobis terminos constitutos, tentationibus aliquando instigati, transgredi non possitis impunes, certis signis in uestro habitu insigniti. Sane cum ordo uester nobis sit à Domino Papa commissus; illa statuere ac cogitare cogimur, per quae uobis salus proueniat & honestas. Unde habito consilio quorundam fratrum uestro-

Litera Protectoris.

Factas à Papa Protector.

rum discretorum, tenore presentium duximus statuen *Habitus pro*  
 dum quod si: acres vestri ordinis professi deferant cu *fessorum.*  
 cullas nigras, prout haberi poterunt in cuiuslibet pro-  
 uincia, tamen non tinctas, vel accidentaliter colora-  
 tas, desuper corrigys cinctas, & in manu crocias, in  
 quarum superiori parte non sit curuum lignulum, sed  
 directum. Conuersorum verò habitus sic portare supe- *Habitus con-*  
 riorem tunicam nigram, & capucium nigrum, non tin- *uerforum.*  
 ctum, & crocias supradictas. Nouitij autem ferant  
 cappam nigram usque ad talos, tunicam, scapulare, *Item nouitij*  
 corrigiam, & crociam memoratam, que curetis stu- *rum.*  
 dio vigili dante Domino obseruare. In huius verò rei  
 testimonium presentes literas fecimus nostri sigilli mu-  
 nimine roborari. Dat. Assisi 9. Kalend. Iulij Ponti-  
 ficat. Domini Innocentij Papa IIII. an. 10. Nullis er-  
 go, &c. nostræ confirmationis, &c. Dat. Assisi Kal-  
 lend. Iulij an. 11.